BRABANT- EST NATI ONAUX BRABANT- EST

Dat a Technol ogy Deerlijk

(99920)

Ri ng
Bague

Snel h.
Vit esse

Best at
Const at

301561-85
301561-85
148761- 60
152730- 52
152730- 52
241421- 85
309179-40
177443- 30
282832-77
142499- 06
148761- 60
241421- 85
152730- 52
152730- 52
151312- 89
310281- 75
184158-52
281772- 84
181310- 17
310281-75
152466-79
142499- 06
102222- 81
309179-40
310281-75
142499- 06
310176-67
115872- 54
309606- 79
226792- 06
177443- 30
142499- 06
226792- 06
142499- 06
175503- 30
310281- 75
177443- 30
177443- 30
115872-54
142499- 06
309606- 79
172874- 20
281772- 84
309606- 79
102222-81
152466-79
282832-77
102222-81
309179-40
302893-59
281772-84
177443- 30
302930- 96
306382- 56
226792-06
281772-84
282832-77
177443- 30
281093- 84
306382- 56
282832-77
303511-95
181310- 17
242497-94
152730- 52

DEGEE JEAN- PHI LI PPE
DEGEE JEAN- PHI LI PPE
DEFRENE THI ERRY
FEDRI GUCCI AVERARDO
FEDRI GUCCI AVERARDO
WANUFEL DI DI ER

MARI T CHRI STOPHE
DEPASSE- LARDENOYE
DEREUX FABRI CE

OLI VI ERS- DEVOS
DEFRENE THI ERRY
WANUFEL DI DI ER

FEDRI GUCCI AVERARDO
FEDRI GUCCI AVERARDO
LARI VI ERE JULI EN
VACARU ARI STI CA

DCC TEAM DELHOVE PAES
HAUTI ER ETI ENNE & QU
COLETTE VI NCENT
VACARU ARI STI CA

Pl ERRE ROGER & DAVI D
QLI VI ERS- DEVOS
HAZAERT GERRY

MARI T CHRI STOPHE
VACARU ARI STI CA

QLI VI ERS- DEVOS
ANDREI CONSTANTI N
DEVOS JEAN- Pl ERRE
GOVAND DI DI ER

DEL STANCHE- GOFFARD
DEPASSE- LARDENOYE
QLI VI ERS- DEVOS

DEL STANCHE- GOFFARD
QLI VI ERS- DEVOS
BOURGUI GNON JEAN- VAR
VACARU ARI STI CA
DEPASSE- LARDENOYE
DEPASSE- LARDENOYE
DEVOS JEAN- Pl ERRE
ALl VI ERS- DEVOS
GOVAND DI DI ER
VERHOEVEN PAUL
HAUTI ER ETI ENNE & GU
GOVAND DI DI ER
HAZAERT GERRY

Pl ERRE ROGER & DAVI D
DEREUX FABRI CE
HAZAERT GERRY

MARI T CHRI STOPHE
LEJEUNE DAM EN
HAUTI ER ETI ENNE & QU
DEPASSE- LARDENOYE
WARGNI ES DI DI ER
MATERNE PHI LI PPE

DEL STANCHE- GOFFARD
HAUTI ER ETI ENNE & GU
DEREUX FABRI CE
DEPASSE- LARDENOYE
GHENNE JACQUES
MATERNE PHI LI PPE
DEREUX FABRI CE
MESKENS CYPRI EN
COLETTE VI NCENT

THI BAUT- BOONS

FEDRI GUCCI AVERARDO

TI LLI ER
HAUT-I'T
BOSSUT-
KUMTI CH
NEERI JS
CORROY-
HAUT-IT
KUMTI CH
ZETRUD-
LE ROUX
TAVI ERS
Bl ERGES
WAGNELE 1
KUMT| CH
Bl ERGES
KUMTI CH
THOREMB
HAUT-I T
WAGNELE
WAGNELE
LE ROUX
KUMTI CH
TAVI ERS
LILLO S
BAULERS
TAVI ERS
NEERI JS
BOSSUT-
PERVWEZ
NEERI JS
CORROY-
SARS- LA
BAULERS
WAGNELE 1
CHAPELL
OQUTGAAR
Bl ERGES
BAULERS
PERVEZ
WAGNELE 1
JAUCHE
OQUTGAAR
PERWEZ
TEMPLOU 1
TI LLI ER
SOVBREF
RANSART

817771
2
826665
821469
2
818587
845575
828300
843065
867307
2
2
3
4
835514
841699
831599
836663
836247
2
856951
2
858865
2
3
3
859088
815095
844004
851917

83982

WWNNNWNONONPAWNS

804784
3
5
821117
859971
3
4
3
6
850778
2
4
826906
2
829971

103625821
103626321
103054021
105927621
105927521
101366218
113464620
105963221
112894420
204852420
103060521
106526519
112501419
100906318
110514317
113675320
113414321
113880520
103884821
113183921
112563821
204854020
202672820
106095419
106430919
204850220
115472319
116225018
103893821
106242219
105954221
204851520
109709218
213772020
112740920
113672920
137589721
105955421
104445019
213773420
103988621
113788720
113012521
100425420
202084420
112563921
112898520
202088720
113464320
109830621
113016421
105956621
110128120
206716621
113710720
113243617
112894520
105951321
108920418
206717121
115479519
111724418
103881421
104639621
105925921

Geneent AD |G Afstand LD Ri ng
Localit EN MQ Di stanc PA Bague

JR
AN

Snel h.
Vit esse

Best at
Const at



102222- 81
184158-52
226792- 06
184158-52
301561-85
301561-85
184158-52
151312- 89
184158- 52
281772- 84
184158-52
151312- 89
152466-79
102222- 81
142499- 06
281047- 38
184158-52
142499- 06
102222- 81
184158-52
151312- 89
181310- 17
282832-77
301561-85
184158-52
310281-75
184158- 52
152466- 79
226792-06
151312- 89
184158- 52
184158-52
184158-52
184158- 52
102222- 81
310281- 75
242497-94
301561-85
301561-85
301561-85
151312- 89
301561-85
102222- 81
151312- 89
226792- 06
310281- 75
308046- 71
184882- 00
184158-52
308046- 71
310281- 75
184158-52
310281-75
226792- 06
282742- 84
184158-52
152466-79
226792-06
310281-75
308046- 71
184158-52
142499- 06
242497- 94
184158-52
184158-52
184158- 52
301561-85
310281-75
226792- 06
184158-52
310281-75
184158- 52
282742- 84
142499- 06
184158-52
102222- 81
102222- 81
142499- 06
308046- 71

HAZAERT GERRY

DCC TEAM DELHOVE PAES
DEL STANCHE- GOFFARD
DOC TEAM DELHOVE PAES
DEGEE JEAN- PHI LI PPE
DEGEE JEAN- PHI LI PPE
DOC TEAM DELHOVE PAES
LARI VI ERE JULI EN

DOC TEAM DELHOVE PAES
HAUTI ER ETI ENNE & GU
DCC TEAM DELHOVE PAES
LARI VI ERE JULI EN

Pl ERRE ROGER & DAVI D
HAZAERT GERRY

OLI VI ERS- DEVOS
UYTTERHCEVEN- BALI S
DCC TEAM DELHOVE PAES
OLI VI ERS- DEVOS
HAZAERT GERRY

DCC TEAM DELHOVE PAES
LARI VI ERE JULI EN
COLETTE VI NCENT
DEREUX FABRI CE

DEGEE JEAN- PHI LI PPE
DOC TEAM DELHOVE PAES
VACARU ARI STI CA

DOC TEAM DELHOVE PAES
Pl ERRE ROGER & DAVI D
DEL STANCHE- GOFFARD
LARI VI ERE JULI EN

DCC TEAM DELHOVE PAES
DCC TEAM DELHOVE PAES
DOC TEAM DELHOVE PAES
DCC TEAM DELHOVE PAES
HAZAERT GERRY

VACARU ARI STI CA

THI BAUT- BOONS

DEGEE JEAN- PHI LI PPE
DEGEE JEAN- PHI LI PPE
DEGEE JEAN- PHI LI PPE
LARI VI ERE JULI EN
DEGEE JEAN- PHI LI PPE
HAZAERT GERRY
LARI VI ERE JULI EN

DEL STANCHE- GOFFARD
VACARU ARI STI CA

DE SCHEEMAEKER FREDER
VAN OVERSTRAETEN EUCE
DCC TEAM DELHOVE PAES
DE SCHEEMAEKER FREDER
VACARU ARI STI CA

DOC TEAM DELHOVE PAES
VACARU ARI STI CA

DEL STANCHE- GOFFARD
DEVI LLE JULI EN

DCC TEAM DELHOVE PAES
Pl ERRE ROGER & DAVI D
DEL STANCHE- GOFFARD
VACARU ARI STI CA

DE SCHEEMAEKER FREDER
DOC TEAM DELHOVE PAES
QLI VI ERS- DEVOS

THI BAUT- BOONS

DOC TEAM DELHOVE PAES
DCC TEAM DELHOVE PAES
DOC TEAM DELHOVE PAES
DEGEE JEAN- PHI LI PPE
VACARU ARI STI CA

DEL STANCHE- GOFFARD
DOC TEAM DELHOVE PAES
VACARU ARI STI CA

DOC TEAM DELHOVE PAES
DEVI LLE JULI EN

QLI VI ERS- DEVOS

DOC TEAM DELHOVE PAES
HAZAERT GERRY

HAZAERT GERRY

OLI VI ERS- DEVOS

DE SCHEEMAEKER FREDER

NEERI JS
SART- DA
Bl ERGES
SART- DA
HOTTON

HOTTON

SART- DA
LANDENN
SART- DA
BAULERS
SART- DA
LANDENN
BOSSUT-
NEERI JS
KUMT1 CH
SI NT-JO
SART- DA
KUMTI CH
NEERI JS
SART- DA
LANDENN
TILLI ER
PERVWEZ

HOTTON

SART- DA
HAUT-IT
SART- DA
BOSSUT-
Bl ERCES
LANDENN
SART- DA
SART- DA
SART- DA
SART- DA
NEERI JS
HAUT-I'T
SOVBREF
HOTTON

HOTTON

HOTTON

LANDENN
HOTTON

NEERI JS
LANDENN
Bl ERGES
HAUT-IT
EZEMAAL
OVERI JS
SART- DA
EZEMAAL
HAUT- I T
SART- DA
HAUT-IT
Bl ERGES
RI XENSA
SART- DA
BOSSUT-
Bl ERGES
HAUT-IT
EZEVAAL
SART- DA
KUMTI CH
SOVBREF
SART- DA
SART- DA
SART- DA
HOTTON

HAUT-IT
Bl ERGES
SART- DA
HAUT-IT
SART- DA
RI XENSA
KUMT| CH
SART- DA
NEERI JS
NEERI JS
KUMTI CH
EZEMAAL
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858865
831599
851917
2
817771
2
3
835514

4
836663
5
2
856951
2
867307
860981
6
2
3
7
3
836247
843065
3
8
841699

208063222
105422222
106350222
105426422
101615422
101610222
105428722
103585822
105426122
105349722
105422622
100139622
106318822
208064622
210974422
201949522
105426022
210665422
208066222
105427622
103581622
100044522
106101122
101601922
105431322
105885122
105432122
114531022
106352822
100139422
105420922
105421522
105431822
105426222
202085022
105888722
114877022
101603022
101607622
101610522
103587822
101603922
208067622
103588922
106351522
105883722
342219522
201965822
105431122
113843122
105889722
105426822
105885422
106354422
106383522
105422122
106314222
106351822
105898922
103684322
105424422
210670722
101269822
105425322
105423822
105425822
101611022
105894322
106356822
105431022
105882322
105426522
106379022
210665522
105424622
208074522
208077522
210974522
210585122






